
 

 

 

 

 

 

 

Månadsbrev 11, 2009 

 

 

Nu har SPI startat valrörelsen på allvar! Ordförandekonferensen som hölls i Mjölby den 24 oktober 

blev det verkliga startskottet. Konferensen samlade ett 50-tal deltagare från hela landet och genom-

fördes i en mycket positiv anda. Inte minst Kjerstin Dellerts engagemang lovordades. Nu har även 

Camilla Sparring (Camillas matuppror) anslutit sig till partiet och det blir alltfler som inser att det är 

nu det måste ske.  Den stora stötestenen för partiet är bristen på pengar, men det kan säkert överbryg-

gas med entusiasm och kämpaglöd. 

 

På den lokala fronten kan vi glädjas åt en mycket stor uppskattning av våra besök på Östra Kyrko-

gården. 10 – 20 SPI-medlemmar befinner sig på plats där varje söndag mellan 10 och 12. Det är 

många äldre som spontant uttrycker sin uppskattning över att vi finns där. Bakgrunden var skriverier 

i pressen om hur otryggt det var på Östra Kyrkogården på helgerna när kyrkogårdspersonalen inte 

fanns på plats, och vår aktivitet har verkligen gett gensvar i massmedia. 

 

Nu är processen med att ta fram valsedlar i full gång. Med detta månadsbrev får Du en s.k. provval-

sedel med alla de namn som anmält intresse. Till denna blankett följer noggranna anvisningar om hur 

provvalet går till. Jag vill uppmana alla medlemmar att fylla i och lämna in provvalsedeln så att vi 

kan sammanställa kan ta fram kandidater som på bästa sättrepresenterar SPI i det kommande valet. 

 

Ser Du en gul bil på sta’n kan det vara SPI-bilen! Vi har nämligen köpt in en äldre skåpbil och fått 

den målad i vår gula färg och försedd med vår logotyp runt om. Den syns tydligt och den är besikti-

gad till och med oktober nästa år. Allt till en kostnad som motsvarar två annonser i Sydsvenskan. 

 

När Du får det här brevet är vi redan en bit in i november månad och vårt jularrangemang närmar sig. 

Inbjudan bifogas separat och vill Du vara med så anmäl Dig snarast eftersom antalet platser är be-

gränsat. 

 

Många SPIare lägger ner ett mycket stort arbete i styrelse, politiska uppdrag, Framtidsgruppen och 

olika diskussionsgrupper. Det borgar för en mycket intressant valrörelse för vår del. 
 

 

Med hösthälsning 
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